
Program for Charlottenlund Ponytravklub - CPK

Løbsdato lørdag 13. september 2025 7. løbsdag - Pony Derby 

gul  Løb nr. 1 Autostart sulky 4:00 1000 m. 4:00 - 3:25 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Rambøll

1 Søndergårds FetterLeinMila Lollike Olsen Au sulky 3:53,6 1000

2 Michak's Rosie MacgeeAstrid Beyer Smidt Au sulky 3:36,6 3:43,9 1000

3 Kjøngs Bailey Alba Lollike Olsen Au sulky 4:16,4 3:36,3 1000

4 Fisen Mathilde Pedersen Au sulky 3:34,9 3:34,9 1000

5 Raven Frederik Beyer Smidt Au sulky 3:26,9 1000

blå  Løb nr. 2 Autostart Monté  1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Rambøll

1 Lunesdale Last Rose Lærke Møller Jørgensen Rutine løb 2:48,0 2:48,0 1100

2 Lil's Nikolina Katharina Leegaard Rutine løb 1:56,8 2:14,3 1100

3 Ljungens Nina Freyja Edimar-Hansen Rutine løb 2:01,0 2:08,3 1100 Udgået

rød  Løb nr. 3 Autostart sulky 3.25 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

3:25,1 - 3:003T Textil Tryk             Sponsor: Rambøll

1 Baron V D Japigweg Mie My Høyen Staalsen Au sulky 3:15,3 3:25,2 1000

2 Kia Sofie Liljekvist Wydojnik Au sulky 3:21,1 3:21,1 1000

3 Fie Sofie Pihl Au sulky 3:17,0 3:17,0 1000

4 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Au sulky 3:15,3 1000

5 Pippi Ambrosia Alberte Malling Au sulky 3:13,6 1000

6 Ivan Brogård Sidsel Olesen Au sulky - 3:08,7 1000

7 Hedens Polo Mathilde Pedersen Au sulky 3:02,1 3:05,2 1000

grøn  Løb nr. 4 Autostart sulky 3:00 1100 m. 3:00,1 - 2:35 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Rambøll

1 Miss Magic Karoline Frimudt Juhl Jensen Au sulky 2:58,8 1100

2 Ushayrah Pernille Klitgaard Knudsen Au sulky 2:56,4 2:58,5 1100

3 Funnyfarms Dario Silje Schmidt Andersen Au sulky 2:54,4 2:56,5 1100

4 Farsøs Katie Megan Marie Feldbæk Culbert Au sulky 2:48,2 2:55,8 1100

5 Wonderful Winnie Karina Bagge Hudtloff Nielsen Au sulky 2:35,6 2:53,5 1100

6 Musse Mørk Asger Birch Beier Au sulky 2:44,6 2:49,6 1100

7 Hedvig Sofie Pihl Au sulky 2:33,4 2:40,0 1100

hvid  Løb nr. 5 Monté 2.24 1100 m. Monte derby 2025 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: 3T Textil Tryk    Præmie: Krans, dækken, pokal, gavekort

1 Lunesdale Last Rose Lærke Møller Jørgensen Monté 2:43,6 2:46,9 940

2 Levinjo Søs Ragnhild Havemann Monté 2:35,6 2:35,6 1020

3 Mormors P. Stjärna Ella Gommesen Monté 2:23,7 2:24,2 1100

4 Mormors Turbo Megan Marie Feldbæk Culbert Monté 2:20,0 2:22,7 1120

5 Lil's Nikolina Katharina Leegaard Monté 2:06,4 2:14,3 1180

sort  Løb nr. 6 Ungdomsløb Sulky 2.30 1200 m. Ungdoms Derby 2025 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Carsten Bundgaards mindefond    Præmie: Krans, dækken, pokal, gavekort

1 Magni fra Nyskov Freia Møller Jørgensen Ung Sulky 2:51,6 2:51,6 1040

2 Morfars Catalina Filuca Wermelin-Larsen Ung Sulky 2:14,1 2:20,0 1280

3 Alessandro Wee Miranda Nielsen Ung Sulky 2:08,7 2:09,0 1400

4 BB:S Sipp Vincent Jonathan Winther Veel Ung Sulky 1:58,7 2:03,6 1460

lys brun  Løb nr. 7 Autostart sulky 2.15 1600 m. 2:15,1 - 1:40 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: 3T Textil Tryk

1 Mormors P. Stjärna Ella Gommesen Au sulky 2:08,7 2:11,9 1600

2 Ventil KL Asger Birch Beier Au sulky 2:09,3 2:10,4 1600

3 Pejnarve Ferry Jonathan Winther Veel Au sulky 1:57,0 2:04,3 1600

4 Ravenna Ernst Pernille Klitgaard Knudsen Au sulky 1:50,2 2:02,2 1600

5 Zixten Mo Sofie Pihl Au sulky 1:45,9 1:49,9 1600

lilla  Løb nr. 8 Sulky 3.15 1000 m. Mini Derby max 115 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Carsten Bundgaards mindefond    Præmie: Krans, dækken, pokal, gavekort

1 Kjøngs Bailey Alba Lollike Olsen Sulky 3:25,8 3:36,3 900

2 Raven Frederik Beyer Smidt Sulky 3:25,4 3:26,9 940

3 Baron V D Japigweg Sofie Liljekvist Wydojnik Sulky 3:15,7 3:25,2 960

4 Kia Mie My Høyen Staalsen Sulky 3:14,6 3:20,6 980

5 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 3:13,1 3:15,3 1000



6 Pippi Ambrosia Alberte Malling Sulky 3:12,5 3:13,6 1000

7 Ivan Brogård Sidsel Olesen Sulky 3:08,8 3:08,8 1040

8 Hedens Polo Mathilde Pedersen Sulky 3:05,0 3:05,2 1060

9 Ushayrah Pernille Klitgaard Knudsen Sulky 2:58,8 2:58,8 1100

10 Funnyfarms Dario Silje Schmidt Andersen Sulky 2:54,8 2:56,5 1100

11 Farsøs Katie Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 2:51,8 2:55,8 1100

12 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:47,8 2:55,5 1120

13 Wonderful Winnie Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 2:36,0 2:53,5 1120

14 Trolleby Melon Mathilde Drescher Sulky 2:29,4 2:52,1 1140

15 Hedvig Freia Møller Jørgensen Sulky 2:29,6 2:40,0 1220

lys grøn  Løb nr. 9 Autostart sulky 2.35 1200 m. 2:35,1 - 2:15 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Rambøll

1 Katriona M Megan Marie Feldbæk Culbert Au sulky 2:24,9 2:24,9 1200

2 Bailey (S) Aksel Sibuhr Nielsen Au sulky 2:20,3 1200

3 Levinjo Søs Ragnhild Havemann Au sulky 2:19,5 2:19,5 1200

4 Ljungens Lady Mathilde Pedersen Au sulky 2:15,0 2:19,5 1200

5 Zigrid Claire Leegaard Au sulky 2:10,3 2:15,5 1200

rosa  Løb nr. 10 Ungdomsløb Sulky auto 2.10 1600 m. Ungdomsløb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Rambøll

1 Morfars Catalina Filuca Wermelin-Larsen Ung Sulky au 2:14,1 2:20,0 1600

2 BB:S Sipp Vincent Jonathan Winther Veel Ung Sulky au 2:03,6 2:03,6 1600

3 Zixten Mo Sofie Pihl Ung Sulky au 1:45,9 1:49,9 1600

orange  Løb nr. 11 Sulky 2.15 1200 m. Lille Derby 115,1-1:48 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Carsten Bundgaards mindefond    Præmie: Krans, dækken, pokal, gavekort

1 Musse Mørk Mie My Høyen Staalsen Sulky 2:47,3 2:49,6 960

2 Ute Birk Olesen Sulky 2:41,4 2:47,4 960 Udgået

3 Frederik Flottenheimer Ella Gommesen Sulky 2:36,4 2:36,5 1040

4 Bailey (S) Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:19,7 2:20,3 1160

5 Ljungens Lady Mathilde Pedersen Sulky 2:14,5 2:19,5 1160

6 Katriona M Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 2:18,3 2:18,4 1180 Udgået

7 Mormors Turbo Filuca Wermelin-Larsen Sulky 2:12,3 2:16,2 1180

8 Zigrid Claire Leegaard Sulky 2:08,9 2:15,5 1200

9 Prins G Freia Møller Jørgensen Sulky 2:03,5 2:10,7 1240

10 Ventil KL Asger Birch Beier Sulky 2:04,3 2:10,4 1240

11 Alessandro Wee Mathilde Drescher Sulky 2:08,7 2:09,0 1260

12 Pejnarve Ferry Jonathan Winther Veel Sulky 2:02,6 2:04,3 1300

13 Ljungens Nina Alberte Malling Sulky 2:01,0 2:02,3 1320

14 Skott's Rally Pernille Klitgaard Knudsen Sulky 1:56,5 1:56,7 1380

lys blå  Løb nr. 12 Sulky 3.35 1000 m. Mini Consolation max 115 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: 3T Textil Tryk

1 Søndergårds FetterLeinMila Lollike Olsen Sulky 3:54,0 3:54,0 920

2 Michak's Rosie MacgeeAstrid Beyer Smidt Sulky 3:31,7 3:43,9 960

3 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:18,9 3:28,0 1040

4 Bjerregaards Annabel Alberte Malling Sulky 3:24,6 3:24,6 1060

5 Fie Sofie Pihl Sulky 3:07,3 3:12,7 1120

6 Miss Magic Karoline Frimudt Juhl Jensen Sulky 2:58,5 2:58,8 1200


